ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM

THÀNH PHỐ TAM KỲ

BAN THƯỜNG TRỰC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 10/MTTQ-BTT

      Tam Kỳ, ngày 09 tháng 12 năm 2024.

THÔNG BÁO

V/v phân công nhiệm vụ công chức

Căn cứ Quyết định số 2061-QĐ/TU, ngày 29/11/2024 của Ban Thường vụ

Thành uỷ Tam Kỳ về phân công công chức đối với ông Trịnh Huy Hiếu- Chủ tịch

Uỷ ban MTTQ Việt  Nam phường An Xuân về công tác tại Uỷ ban MTTQ Việt Nam

thành phố từ ngày 01/12/2024.

Tại phiên họp Ban Thường trực Uỷ ban MTTQ Việt Nam thành phố ngày

06/12/2024, Ban Thường trực thống nhất phân công nhiệm vụ ông Trịnh Huy Hiếu

- Chuyên viên Uỷ ban MTTQ Việt Nam thành phố chịu trách nhiệm tham mưu các

lĩnh vực, nhiệm vụ sau:

- Tham mưu công tác Tuyên giáo - Tổ chức - Dân tộc - Tôn giáo.

- Tham mưu thực hiện ứng dụng CNTT, chuyển đổi số; phụ trách trang thông

tin, tuyên truyền của cơ quan Mặt trận thành phố; tổng hợp bảng tin tuần.

- Tham mưu công tác tiếp xúc cử tri; tổng hợp, theo dõi giải quyết ý kiến cử

tri.

- Theo dõi, phối hợp với 02 Hội đồng tư vấn của Mặt trận.

- Phối hợp tham mưu mảng công tác Phong trào và Dân chủ - Pháp luật.

- Tham mưu các báo cáo theo mảng được phân công.

- Tham mưu cho Ban Thường trực giữ mối liên hệ với các Ban của Ủy ban

MTTQ Việt Nam tỉnh và cán bộ chuyên môn trên lĩnh vực tham mưu.

Ban Thường trực Uỷ ban MTTQ Việt Nam thành phố thông báo để các địa

phương được biết, thuận tiện quan hệ công tác./.

* Nơi nhận:
- BTT Mặt trận TQVN xã, phường;

- Lưu: VT.

TM. BAN THƯỜNG TRỰC

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ba

		2024-12-09T15:19:36+0700

		2024-12-09T15:20:00+0700